
 INSCRITOS CTO MADRID CLUBES MASTER
ALUCHE 01/06/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Edad Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca ¿Asociado?
1.500m FEM. AL 5:02.65 M197 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 04/12/1987 MF 37 35-39 F A. A. Moratalaz 13/01/2024 Madrid (i)
1.500m FEM. AL 5:08.99 M9636 SOFIA CALZAS GUTIERREZ 15/02/1972 MF 53 50-54 F Track Cross Road Team 13/01/2024 Madrid (i)
1.500m FEM. AL 5:13.22 M1250 MARTA MOLPECERES ALVAREZ 10/11/1973 MF 51 50-54 F At. Arroyomolinos 01/06/2024 Madrid-AL
1.500m FEM. AL 6:00.02 M3444 PATRICIA BONILLA BRADDOCK 21/09/1967 MF 57 55-59 F Canguro A.A.C. 21/12/2024 Zaragoza (i)
1.500m FEM. AL 6:12.96 M27654 ANGELES GRIS MAROTO 26/11/1963 MF 61 60-64 F Club Corredores 02/03/2025 Antequera (i)
1.500m FEM. AL 6:54.42 M2225 LUISA RODRIGUEZ PARRA 04/05/1957 MF 68 65-69 F Lynze Parla 16/02/2025 Madrid (i)
1.500m FEM. AL M30307 IRENE RAMOS DONOSO 22/10/1977 MF 47 45-49 F A.D. Sprint
1.500m MASC. AL 4:14.29 M1179 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ 16/12/1977 MM 47 45-49 M Canguro A.A.C. 25/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:26.09 M575 DAVID ANTHONY COWLISHAW 17/09/1967 MM 57 55-59 M A.D. Marathon 29/03/2025 Gainesville - (USA) (i)
1.500m MASC. AL 4:26.66 M659 JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO 26/04/1973 MM 52 50-54 M Ajalkala 06/07/2024 Alcobendas
1.500m MASC. AL 4:39.35 M1540 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 19/01/1983 MM 42 40-44 M A.D. Sprint 22/06/2024 Leganés
1.500m MASC. AL 4:40.36 M19831 DAVID ATIENZA TOLEDO 20/03/1981 MM 44 40-44 M Atletismo Alcorcon 16/02/2025 Madrid (i) SI
1.500m MASC. AL 6:40.87 M576 MANUEL ALONSO DOMINGO 21/03/1936 MM 89 85-89 M Track Cross Road Team 23/03/2024 Toru? - (POL) (i)
1.500m MASC. AL M29446 DAVID JUANAS MELERO 01/02/1978 MM 47 45-49 M Triatlon Carabanchel
1.500m MASC. AL M3910 VALENTIN VIZOSA OLAYA 10/09/1966 MM 58 55-59 M A. A. Moratalaz
100m FEM. AL 13.02 M3494 TERESA TORRES GUTIERREZ 09/02/1982 MF 43 40-44 F Track Cross Road Team 01/06/2024 Madrid-AL
100m FEM. AL 14.06 M33795 ALMUDENA GARCIA PABLOS 23/10/1987 MF 37 35-39 F A.D. Sprint 12/04/2025 Madrid-AL SI
100m FEM. AL 15.30 M8556 MARIA YOLANDA RODRIGO GARIJO 28/12/1974 MF 50 50-54 F Triatlon Carabanchel 01/06/2024 Madrid-AL
100m FEM. AL 17.85 M5786 AMELIA GARCIA MEJIAS 07/09/1954 MF 70 70-74 F Canguro A.A.C. 06/07/2024 Alcobendas
100m FEM. AL M97 ELENA VIDAL GOMEZ 02/05/1979 MF 46 45-49 F At. Arroyomolinos
100m FEM. AL M2194 MONICA BERROCAL POZO 02/04/1977 MF 48 45-49 F Club Corredores
100m FEM. AL M8883 BEATRIZ DIAZ MORALES 15/11/1979 MF 45 45-49 F Lynze Parla
100m FEM. AL M16568 ROSA MARIA DELGADO ROMERO DE AVILA 21/10/1976 MF 48 45-49 F A. A. Moratalaz
100m MASC. AL 11.73 M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 31/12/1970 MM 54 50-54 M Track Cross Road Team 06/07/2024 Alcobendas
100m MASC. AL 12.65 M7508 IGNACIO MUÑOZ CONESA 31/07/1973 MM 51 50-54 M A.D. Marathon 22/06/2024 Leganés
100m MASC. AL 12.84 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 08/10/1954 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz 06/07/2024 Alcobendas
100m MASC. AL 13.41 M2301 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 03/07/1967 MM 57 55-59 M Canguro A.A.C. 19/05/2024 Leganés
100m MASC. AL 13.67 M35224 JUAN ANTONIO PASCUAL GARCIA 16/12/1970 MM 54 50-54 M Triatlon Carabanchel 04/05/2025 Pinto
100m MASC. AL 14.24 M6047 OSCAR LIVIANOS DEL ARCO 31/08/1970 MM 54 50-54 M Ajalkala 19/06/2024 Arganda del Rey
100m MASC. AL M3990 JOSE LUIS GALINDO IRANZO 15/10/1969 MM 55 55-59 M A.D. Sprint
100m MASC. AL M333 RAMON AYUSO RAMIREZ 29/03/1982 MM 43 40-44 M Atletismo Alcorcon
200m FEM. AL 28.60 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 MF 41 40-44 F Track Cross Road Team 11/05/2025 Madrid-VLL
200m FEM. AL 29.68 M6099 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 13/05/1980 MF 45 45-49 F At. Arroyomolinos 25/02/2024 Madrid (i)
200m FEM. AL 29.75 M13063 MARIA TERESA HUARTE ITULAIN 23/03/1970 MF 55 55-59 F A. A. Moratalaz 15/05/2024 Madrid-AL
200m FEM. AL 30.11 M26980 ROSARIO YELMO FERNANDEZ 28/11/1967 MF 57 55-59 F Club Corredores 07/07/2024 Alcobendas
200m FEM. AL 31.65 M8883 BEATRIZ DIAZ MORALES 15/11/1979 MF 45 45-49 F Lynze Parla 26/01/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL 32.39 M8253 JUTTA THEILL GARCIA CUESTA 17/11/1968 MF 56 55-59 F Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i) SI
200m FEM. AL 33.65 M35223 MONICA SUTIL ONTANA 17/11/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel 16/02/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL M6830 MARIA VICTORIA MARIN UBEDA 27/07/1977 MF 47 45-49 F A.D. Sprint
200m MASC. AL 23.69 M2968 PABLO HERRERO ARTERO 25/06/1969 MM 55 55-59 M Track Cross Road Team 13/07/2024 Leganés
200m MASC. AL 26.24 M26117 CARLOS ORGAZ PASCUAL 08/02/1982 MM 43 40-44 M Triatlon Carabanchel 04/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 26.50 M33472 DANIEL GARCIA DE LA CRUZ 22/01/1981 MM 44 40-44 M A.D. Sprint 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 27.15 M1569 DONATO RAMIREZ GARCIA 09/05/1969 MM 56 55-59 M Canguro A.A.C. 04/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 27.45 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO 30/05/1964 MM 61 60-64 M A. A. Moratalaz 07/07/2024 Alcobendas
200m MASC. AL 27.74 M21407 CARLES ESPAÑOL MERCADE 29/03/1980 MM 45 45-49 M A.D. Marathon 18/02/2024 Madrid (i)
200m MASC. AL M8488 FRANCISCO MANUEL PEREZ RAMOS 02/08/1985 MM 39 35-39 M Ajalkala
200m MASC. AL M333 RAMON AYUSO RAMIREZ 29/03/1982 MM 43 40-44 M Atletismo Alcorcon
3.000m FEM. AL 11:44.37 M15949 LIDIA ARRIBAS SANDONIS 14/01/1975 MF 50 50-54 F At. Arroyomolinos 07/01/2024 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 11:47.93 M17317 MARIA JESUS VAZQUEZ NUÑEZ 08/01/1973 MF 52 50-54 F A.D. Sprint 04/02/2024 Madrid (i) SI
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3.000m FEM. AL 11:56.48 M16568 ROSA MARIA DELGADO ROMERO DE AVILA 21/10/1976 MF 48 45-49 F A. A. Moratalaz 17/02/2024 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 12:02.93 M114 MARGARITA CHIVO VAZQUEZ 17/01/1968 MF 57 55-59 F Track Cross Road Team 16/02/2025 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 13:31.49 M27654 ANGELES GRIS MAROTO 26/11/1963 MF 61 60-64 F Club Corredores 28/02/2025 Antequera (i)
3.000m FEM. AL 15:18.50 M2230 MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO 09/11/1948 MF 76 75-79 F Lynze Parla 17/03/2024 Toru? - (POL) (i)
3.000m FEM. AL M-3773527-A-T-s YENNI MIREYA FLORES DIAZ 28/10/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel
3.000m FEM. AL M4960 SONIA BENITO DIEZ 18/01/1976 MF 49 45-49 F Canguro A.A.C.
3.000m Marcha FEM. en pista 15:41.90 M18087 MARIA JOSE FERNANDEZ MARTIN 15/01/1977 MF 48 45-49 F Club Corredores 02/03/2024 San Sebastián (i)
3.000m Marcha FEM. en pista 18:44.48 M8911 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT 14/07/1964 MF 60 60-64 F Canguro A.A.C. 29/06/2024 Madrid-AL
3.000m Marcha FEM. en pista 18:47.61 M1318 MARTA CIFUENTES GARCIA 25/03/1971 MF 54 50-54 F A. A. Moratalaz 01/03/2025 Antequera (i)
3.000m Marcha FEM. en pista 19:30.53 M35676 ROSA ANA DE LAS HERAS LOPEZ 10/09/1974 MF 50 50-54 F At. Arroyomolinos 05/04/2025 Leganés
3.000m Marcha FEM. en pista 19:45.39 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 21/06/1951 MF 73 70-74 F Track Cross Road Team 19/03/2024 Toru? - (POL) (i)
3.000m Marcha FEM. en pista 19:54.24 M13419 MIRIAM MORELL PEREZ 16/02/1988 MF 37 35-39 F A.D. Sprint 20/04/2024 Tres Cantos
3.000m Marcha FEM. en pista M-3790489-A-T-s MARIA ANGELES MADRIGAL MURILLO 09/07/1972 MF 52 50-54 F Triatlon Carabanchel
3.000m Marcha MASC. en pista 14:01.78 M14248 YERAY HERNAN TUDELA 06/02/1981 MM 44 40-44 M Atletismo Alcorcon 06/04/2024 Leganés
3.000m Marcha MASC. en pista 14:58.88 M13435 VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE 21/03/1971 MM 54 50-54 M A.D. Sprint 11/01/2025 Madrid (i)
3.000m Marcha MASC. en pista 15:52.03 M10714 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON 05/01/1966 MM 59 55-59 M Canguro A.A.C. 13/01/2024 Madrid (i)
3.000m Marcha MASC. en pista 16:32.56 M7336 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 22/12/1965 MM 59 55-59 M A.D. Marathon 29/06/2024 Madrid-AL
3.000m Marcha MASC. en pista 17:26.02 M19819 ANGEL LUIS RAMOS PEREZ 24/05/1968 MM 57 55-59 M A. A. Moratalaz 06/04/2024 Leganés
3.000m Marcha MASC. en pista 17:57.83 M2486 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 29/01/1965 MM 60 60-64 M Track Cross Road Team 29/06/2024 Madrid-AL
3.000m Marcha MASC. en pista M2587 MARIANO NUÑEZ SANTAMARIA 31/08/1945 MM 79 75-79 M Ajalkala
3.000m MASC. AL 9:18.08 M2521 FERNANDO MORENO IGLESIAS 25/04/1975 MM 50 50-54 M Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 9:35.03 M1314 JESUS BRAVO NAVAJON 20/12/1976 MM 48 45-49 M A.D. Sprint 17/02/2024 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 10:14.84 M8550 JOSE SANCHEZ VICENTE 14/10/1983 MM 41 40-44 M Atletismo Alcorcon 28/12/2024 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 10:26.66 M1738 ALFREDO ANTONIO BECERRIL SIERRA 31/01/1965 MM 60 60-64 M Triatlon Carabanchel 07/01/2024 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 10:50.40 M27055 JOSE LUIS SALGADO VEGA 03/03/1968 MM 57 55-59 M A. A. Moratalaz 16/02/2025 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 12:11.55 M6972 FEDERICO EDMUNDO SOTOMAYOR CABRERA 17/11/1957 MM 67 65-69 M Track Cross Road Team 17/02/2024 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 15:44.16 M32613 MARIO RUPEREZ GIL 29/06/1986 MM 38 35-39 M A.D. Marathon 10/05/2025 Madrid-VLL
3.000m MASC. AL M19143 PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNANDEZ 09/09/1978 MM 46 45-49 M Ajalkala
400m FEM. AL 58.25 M3494 TERESA TORRES GUTIERREZ 09/02/1982 MF 43 40-44 F Track Cross Road Team 19/03/2024 Toru? - (POL) (i)
400m FEM. AL 1:06.44 M6830 MARIA VICTORIA MARIN UBEDA 27/07/1977 MF 47 45-49 F A.D. Sprint 18/05/2025 Tres Cantos
400m FEM. AL 1:06.59 M7037 MARIA DE LOS REYES GALLARDO MONTALVO 06/01/1976 MF 49 45-49 F At. Arroyomolinos 16/02/2025 Madrid (i)
400m FEM. AL 1:08.86 M33166 CLARA RODRIGUEZ JIMENEZ 02/07/1984 MF 40 40-44 F A. A. Moratalaz 16/02/2025 Madrid (i)
400m FEM. AL 1:11.24 M2194 MONICA BERROCAL POZO 02/04/1977 MF 48 45-49 F Club Corredores 06/07/2024 Alcobendas
400m FEM. AL 1:15.13 M27065 INMACULADA ALONSO PEDRAZA 10/05/1978 MF 47 45-49 F Lynze Parla 01/06/2024 Madrid-AL
400m FEM. AL 1:19.69 M30148 ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 01/11/1968 MF 56 55-59 F Canguro A.A.C. 29/06/2024 Madrid-AL
400m FEM. AL 1:32.78 M-3773526-A-T-s CARMEN POLO CELESTINO 10/10/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
400m MASC. AL 51.34 M8302 JAIME JUAN CHAMORRO 28/08/1977 MM 47 45-49 M Track Cross Road Team 29/06/2024 Madrid-AL
400m MASC. AL 54.86 M19891 ALBERTO ALEGRE RUANO 27/07/1986 MM 38 35-39 M A. A. Moratalaz 16/02/2025 Madrid (i)
400m MASC. AL 54.88 M11096 SANTIAGO MUÑOZ HERNANDEZ 20/07/1975 MM 49 45-49 M Ajalkala 06/07/2024 Alcobendas
400m MASC. AL 57.28 M-3783976-A-N-s MARCOS GIERSIEPEN 20/01/1972 MM 53 50-54 M A.D. Sprint 18/05/2025 Tres Cantos
400m MASC. AL 58.62 M6056 ALBERTO SERRANO GONZALEZ 03/03/1971 MM 54 50-54 M A.D. Marathon 29/06/2024 Madrid-AL
400m MASC. AL 1:00.49 M21253 MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 02/10/1976 MM 48 45-49 M Atletismo Alcorcon 01/06/2024 Madrid-AL SI
400m MASC. AL 1:06.40 M332 JESUS ESCRIBANO IZQUIERDO 17/03/1963 MM 62 60-64 M Canguro A.A.C. 15/06/2024 Madrid-VLL
400m MASC. AL 1:07.35 M-3773529-A-T-s ALVARO PEREDA BRAVO 12/05/1989 MM 36 35-39 M Triatlon Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
4x100m FEM. AL M4849 EVA LOPEZ GARCIA 20/12/1970 MF 54 50-54 F A. A. Moratalaz
4x100m FEM. AL M1318 MARTA CIFUENTES GARCIA 25/03/1971 MF 54 50-54 F A. A. Moratalaz
4x100m FEM. AL M17289 CONCHITA MIGUEZ NAVARRO 09/11/1974 MF 50 50-54 F A. A. Moratalaz
4x100m FEM. AL M2172 YOLANDA MANSO BARBERO 18/03/1978 MF 47 45-49 F A. A. Moratalaz
4x100m FEM. AL M9608 PAULA MARIA GARCIA GARCIA 24/09/1974 MF 50 50-54 F At. Arroyomolinos
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4x100m FEM. AL M97 ELENA VIDAL GOMEZ 02/05/1979 MF 46 45-49 F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M-3801693-A-T-s MARIA ISABEL SILES USANO 31/08/1973 MF 51 50-54 F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M6099 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 13/05/1980 MF 45 45-49 F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M8253 JUTTA THEILL GARCIA CUESTA 17/11/1968 MF 56 55-59 F Canguro A.A.C.
4x100m FEM. AL M3394 COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 25/05/1965 MF 60 60-64 F Canguro A.A.C.
4x100m FEM. AL M5786 AMELIA GARCIA MEJIAS 07/09/1954 MF 70 70-74 F Canguro A.A.C.
4x100m FEM. AL M30148 ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 01/11/1968 MF 56 55-59 F Canguro A.A.C.
4x100m FEM. AL M8780 BEATRIZ GALLEGO GARNACHO 29/09/1975 MF 49 45-49 F Club Corredores
4x100m FEM. AL M3177 MONICA MUÑOZ CONESA 17/08/1975 MF 49 45-49 F Club Corredores
4x100m FEM. AL M18235 CHAGLA DEFTERALI DEFERALI 12/04/1986 MF 39 35-39 F Club Corredores
4x100m FEM. AL M26980 ROSARIO YELMO FERNANDEZ 28/11/1967 MF 57 55-59 F Club Corredores
4x100m FEM. AL M31772 PATRICIA PRIETO SANCHEZ 12/09/1979 MF 45 45-49 F Lynze Parla
4x100m FEM. AL M1321 MARIA ISABEL COLLADO LOBATO 23/01/1951 MF 74 70-74 F Lynze Parla
4x100m FEM. AL M-3784659-A-T-s LAURA CAMPOS FERRERA 17/01/1984 MF 41 40-44 F Lynze Parla
4x100m FEM. AL M-3816245-A-N-s MONICA MORENO MUÑOZ 08/07/1979 MF 45 45-49 F Lynze Parla
4x100m FEM. AL M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 MF 41 40-44 F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M15843 SARA LAZARO ALONSO 01/10/1979 MF 45 45-49 F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M11791 LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO 17/02/1978 MF 47 45-49 F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M11216 MARTA PRADO UNGO DE VELASCO 01/03/1979 MF 46 45-49 F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M8556 MARIA YOLANDA RODRIGO GARIJO 28/12/1974 MF 50 50-54 F Triatlon Carabanchel
4x100m FEM. AL M-3816877-A-T-s CRISTINA CARO GARCIA 18/03/1980 MF 45 45-49 F Triatlon Carabanchel
4x100m FEM. AL M33303 SARA ELIZABETH HAZZARD 10/08/1988 MF 36 35-39 F Triatlon Carabanchel
4x100m FEM. AL M35223 MONICA SUTIL ONTANA 17/11/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel
4x100m MASC. AL M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 08/10/1954 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO 30/05/1964 MM 61 60-64 M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M27442 JAVIER VILLASANTE PRADA 11/08/1960 MM 64 60-64 M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M4142 MANUEL REYES NAVARRO 07/03/1955 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M7508 IGNACIO MUÑOZ CONESA 31/07/1973 MM 51 50-54 M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M18102 JOSE MARIA BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN 03/11/1970 MM 54 50-54 M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M21407 CARLES ESPAÑOL MERCADE 29/03/1980 MM 45 45-49 M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M862 DAVID CARLOS GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ 20/10/1968 MM 56 55-59 M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M2389 FRANCISCO JAVIER SERRANO ROLDAN 01/07/1971 MM 53 50-54 M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M1730 JOSE ANTONIO IÑIGO GUTIERREZ 04/01/1972 MM 53 50-54 M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M-3823064-A-T-s ENRIQUE COSTALAGO RUIZ 09/10/1973 MM 51 50-54 M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M3990 JOSE LUIS GALINDO IRANZO 15/10/1969 MM 55 55-59 M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M20030 BELEPO BORIBA BOKESA 24/06/1977 MM 47 45-49 M Ajalkala
4x100m MASC. AL M6047 OSCAR LIVIANOS DEL ARCO 31/08/1970 MM 54 50-54 M Ajalkala
4x100m MASC. AL M16545 BALAZS LACZKO 01/04/1977 MM 48 45-49 M Ajalkala
4x100m MASC. AL M6960 LUIS MIGUEL DE LOMA MARTINEZ 10/01/1969 MM 56 55-59 M Ajalkala
4x100m MASC. AL M820 LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ 14/07/1967 MM 57 55-59 M Canguro A.A.C.
4x100m MASC. AL M1853 RAFAEL CRESPO DIEZ 13/09/1963 MM 61 60-64 M Canguro A.A.C.
4x100m MASC. AL M2701 MIGUEL BLASCO BLASCO 29/05/1956 MM 69 65-69 M Canguro A.A.C.
4x100m MASC. AL M467 ROBERTO BENITO GONZALEZ 27/01/1957 MM 68 65-69 M Canguro A.A.C.
4x100m MASC. AL M2968 PABLO HERRERO ARTERO 25/06/1969 MM 55 55-59 M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 31/12/1970 MM 54 50-54 M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M29478 NAHUEL MARTIN VERCELLINO 11/09/1987 MM 37 35-39 M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M35230 DANIEL CAPARROS LORCA 21/01/1985 MM 40 40-44 M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M-3773525-A-T-s FERNANDO MARCOS MAESTRE 05/11/1969 MM 55 55-59 M Triatlon Carabanchel
4x100m MASC. AL M29525 JAVIER POZA AGUILAR 12/12/1976 MM 48 45-49 M Triatlon Carabanchel
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4x100m MASC. AL M35224 JUAN ANTONIO PASCUAL GARCIA 16/12/1970 MM 54 50-54 M Triatlon Carabanchel
4x100m MASC. AL M26117 CARLOS ORGAZ PASCUAL 08/02/1982 MM 43 40-44 M Triatlon Carabanchel
4x400m FEM. AL M30935 NOELIA MARTIN CHAVES 25/04/1981 MF 44 40-44 F A. A. Moratalaz
4x400m FEM. AL M-3792444-A-T-s BEGOÑA CASTRO PASCUAL 13/08/1977 MF 47 45-49 F A. A. Moratalaz
4x400m FEM. AL M33166 CLARA RODRIGUEZ JIMENEZ 02/07/1984 MF 40 40-44 F A. A. Moratalaz
4x400m FEM. AL M31995 BEATRIZ GUTIERREZ CALDERON 31/07/1985 MF 39 35-39 F A. A. Moratalaz
4x400m FEM. AL M7037 MARIA DE LOS REYES GALLARDO MONTALVO 06/01/1976 MF 49 45-49 F At. Arroyomolinos
4x400m FEM. AL M15949 LIDIA ARRIBAS SANDONIS 14/01/1975 MF 50 50-54 F At. Arroyomolinos
4x400m FEM. AL M10369 MARIA MAGDALENA LLERENA SANZ 17/11/1978 MF 46 45-49 F At. Arroyomolinos
4x400m FEM. AL M1250 MARTA MOLPECERES ALVAREZ 10/11/1973 MF 51 50-54 F At. Arroyomolinos
4x400m FEM. AL M33835 INMACULADA ISABEL MUÑOZ SANCHEZ 16/05/1971 MF 54 50-54 F Canguro A.A.C.
4x400m FEM. AL M3444 PATRICIA BONILLA BRADDOCK 21/09/1967 MF 57 55-59 F Canguro A.A.C.
4x400m FEM. AL M33640 IRENE SANZ FERNANDEZ 23/08/1984 MF 40 40-44 F Canguro A.A.C.
4x400m FEM. AL M5545 JULIA CLAUDINA MANCILLA HEREDIA 10/06/1969 MF 55 55-59 F Canguro A.A.C.
4x400m FEM. AL M30272 KARINE BEUZELIN 14/03/1975 MF 50 50-54 F Club Corredores
4x400m FEM. AL M29400 SANDRA CERRATO MORENO 03/10/1984 MF 40 40-44 F Club Corredores
4x400m FEM. AL M3177 MONICA MUÑOZ CONESA 17/08/1975 MF 49 45-49 F Club Corredores
4x400m FEM. AL M18087 MARIA JOSE FERNANDEZ MARTIN 15/01/1977 MF 48 45-49 F Club Corredores
4x400m FEM. AL M2230 MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO 09/11/1948 MF 76 75-79 F Lynze Parla
4x400m FEM. AL M2225 LUISA RODRIGUEZ PARRA 04/05/1957 MF 68 65-69 F Lynze Parla
4x400m FEM. AL M27065 INMACULADA ALONSO PEDRAZA 10/05/1978 MF 47 45-49 F Lynze Parla
4x400m FEM. AL M31772 PATRICIA PRIETO SANCHEZ 12/09/1979 MF 45 45-49 F Lynze Parla
4x400m FEM. AL M114 MARGARITA CHIVO VAZQUEZ 17/01/1968 MF 57 55-59 F Track Cross Road Team
4x400m FEM. AL M11791 LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO 17/02/1978 MF 47 45-49 F Track Cross Road Team
4x400m FEM. AL M11991 RAQUEL SUAREZ PEDROSA 11/06/1982 MF 42 40-44 F Track Cross Road Team
4x400m FEM. AL M9636 SOFIA CALZAS GUTIERREZ 15/02/1972 MF 53 50-54 F Track Cross Road Team
4x400m FEM. AL M-3783227-A-T-s MARIA ISABEL HURTADO IBAÑEZ 20/04/1975 MF 50 50-54 F Triatlon Carabanchel
4x400m FEM. AL M-3773522-A-T-s ISABEL VALES SANCHEZ 27/12/1976 MF 48 45-49 F Triatlon Carabanchel
4x400m FEM. AL M-3773526-A-T-s CARMEN POLO CELESTINO 10/10/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel
4x400m FEM. AL M-3773527-A-T-s YENNI MIREYA FLORES DIAZ 28/10/1978 MF 46 45-49 F Triatlon Carabanchel
4x400m MASC. AL M19891 ALBERTO ALEGRE RUANO 27/07/1986 MM 38 35-39 M A. A. Moratalaz
4x400m MASC. AL M1447 TOMAS GONZALEZ MELERO 07/04/1981 MM 44 40-44 M A. A. Moratalaz
4x400m MASC. AL M1768 MANUEL VIDAL LOZANO 10/02/1964 MM 61 60-64 M A. A. Moratalaz
4x400m MASC. AL M499 JOSE SOLER PELEGRIN 19/10/1954 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz
4x400m MASC. AL M6056 ALBERTO SERRANO GONZALEZ 03/03/1971 MM 54 50-54 M A.D. Marathon
4x400m MASC. AL M-3788965-A-T-s MANUEL GALLEGO ACERO 03/06/1985 MM 39 35-39 M A.D. Marathon
4x400m MASC. AL M575 DAVID ANTHONY COWLISHAW 17/09/1967 MM 57 55-59 M A.D. Marathon
4x400m MASC. AL M-3728685-A-N-s RUBEN LOBATO ELVIRA 01/09/1978 MM 46 45-49 M A.D. Marathon
4x400m MASC. AL M-3783976-A-N-s MARCOS GIERSIEPEN 20/01/1972 MM 53 50-54 M A.D. Sprint
4x400m MASC. AL M1540 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 19/01/1983 MM 42 40-44 M A.D. Sprint
4x400m MASC. AL M1314 JESUS BRAVO NAVAJON 20/12/1976 MM 48 45-49 M A.D. Sprint
4x400m MASC. AL M19545 HUGO BRAVO ANDALUZ 30/09/1974 MM 50 50-54 M A.D. Sprint
4x400m MASC. AL M11096 SANTIAGO MUÑOZ HERNANDEZ 20/07/1975 MM 49 45-49 M Ajalkala
4x400m MASC. AL M4399 RAUL MANZANARES ALVAREZ 13/10/1975 MM 49 45-49 M Ajalkala
4x400m MASC. AL M28203 JOSE MARIA GARCIA GAUDIOSO 28/09/1963 MM 61 60-64 M Ajalkala
4x400m MASC. AL M9291 JULIAN VACAS SANCHEZ 07/07/1971 MM 53 50-54 M Ajalkala
4x400m MASC. AL M21253 MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 02/10/1976 MM 48 45-49 M Atletismo Alcorcon
4x400m MASC. AL M2901 JAIME MENESES SANCHEZ 04/11/1985 MM 39 35-39 M Atletismo Alcorcon
4x400m MASC. AL M19833 JOSE ANTONIO CANTARERO MORALES 26/01/1972 MM 53 50-54 M Atletismo Alcorcon
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4x400m MASC. AL M483 JUAN CARLOS BARRERO RUEDA 15/07/1962 MM 62 60-64 M Atletismo Alcorcon
4x400m MASC. AL M3315 LUIS MARTIN OLIVARES 21/06/1967 MM 57 55-59 M Canguro A.A.C.
4x400m MASC. AL M3399 MIGUEL ANGEL SANCHO ESTEBAN 09/04/1969 MM 56 55-59 M Canguro A.A.C.
4x400m MASC. AL M1179 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ 16/12/1977 MM 47 45-49 M Canguro A.A.C.
4x400m MASC. AL M14638 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 24/02/1972 MM 53 50-54 M Canguro A.A.C.
4x400m MASC. AL M8302 JAIME JUAN CHAMORRO 28/08/1977 MM 47 45-49 M Track Cross Road Team
4x400m MASC. AL M7671 JOSE RIFATERRA ESCORIHUELA 15/03/1976 MM 49 45-49 M Track Cross Road Team
4x400m MASC. AL M13302 ROBERTO RODRIGUEZ SALVADOR 16/07/1979 MM 45 45-49 M Track Cross Road Team
4x400m MASC. AL M35123 JUAN CARLOS GARCIA MARTOS 03/04/1977 MM 48 45-49 M Track Cross Road Team
4x400m MASC. AL M32436 ALBERTO ORGAZ PASCUAL 26/03/1985 MM 40 40-44 M Triatlon Carabanchel
4x400m MASC. AL M-3780616-A-T-s ALEJANDRO TRIGO ROMERO 26/08/1982 MM 42 40-44 M Triatlon Carabanchel
4x400m MASC. AL M-3773529-A-T-s ALVARO PEREDA BRAVO 12/05/1989 MM 36 35-39 M Triatlon Carabanchel
4x400m MASC. AL M32069 JUAN ALBERTO CANOVAS PINEDO 01/09/1970 MM 54 50-54 M Triatlon Carabanchel
800m FEM. AL 2:23.93 M14898 MARIA GOMEZ ALMENDARIZ 13/02/1981 MF 44 40-44 F A.D. Sprint 16/06/2024 Madrid-VLL SI
800m FEM. AL 2:25.51 M11991 RAQUEL SUAREZ PEDROSA 11/06/1982 MF 42 40-44 F Track Cross Road Team 11/05/2025 Arganda del Rey
800m FEM. AL 2:27.68 M3923 ANA MARIA FUERTES BARRIO 14/10/1974 MF 50 50-54 F Lynze Parla 27/01/2024 Madrid (i) SI
800m FEM. AL 2:31.38 M30935 NOELIA MARTIN CHAVES 25/04/1981 MF 44 40-44 F A. A. Moratalaz 11/05/2025 Arganda del Rey
800m FEM. AL 2:31.40 M10369 MARIA MAGDALENA LLERENA SANZ 17/11/1978 MF 46 45-49 F At. Arroyomolinos 29/06/2024 Madrid-AL
800m FEM. AL 2:32.37 M33640 IRENE SANZ FERNANDEZ 23/08/1984 MF 40 40-44 F Canguro A.A.C. 29/06/2024 Madrid-AL
800m FEM. AL 2:48.47 M29400 SANDRA CERRATO MORENO 03/10/1984 MF 40 40-44 F Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i)
800m MASC. AL 2:05.99 M4399 RAUL MANZANARES ALVAREZ 13/10/1975 MM 49 45-49 M Ajalkala 22/06/2024 Leganés
800m MASC. AL 2:06.41 M8498 VICTOR VARGAS GARCIA 09/10/1980 MM 44 40-44 M Triatlon Carabanchel 01/06/2024 Madrid-AL
800m MASC. AL 2:16.29 M14638 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 24/02/1972 MM 53 50-54 M Canguro A.A.C. 12/04/2025 Madrid-AL
800m MASC. AL 2:16.69 M9422 JOSE MARTINEZ LORDEN 19/02/1966 MM 59 55-59 M A.D. Marathon 07/07/2024 Alcobendas SI
800m MASC. AL 2:21.18 M1448 ANTONIO SAIZ PICADO 06/06/1968 MM 56 55-59 M A. A. Moratalaz 11/05/2024 Móstoles
800m MASC. AL 2:22.19 M19545 HUGO BRAVO ANDALUZ 30/09/1974 MM 50 50-54 M A.D. Sprint 20/06/2024 Pozuelo de Alarcón
800m MASC. AL 3:13.19 M13991 CRUZ VELLISCA BELINCHON 14/05/1943 MM 82 80-84 M Track Cross Road Team 01/06/2024 Madrid-AL
800m MASC. AL M2901 JAIME MENESES SANCHEZ 04/11/1985 MM 39 35-39 M Atletismo Alcorcon
Altura FEM. AL 1.34 M30272 KARINE BEUZELIN 14/03/1975 MF 50 50-54 F Club Corredores 24/05/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.33 M6974 MARIA TORRES DE LUCAS 12/05/1981 MF 44 40-44 F At. Arroyomolinos 11/01/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.30 M11400 EVA MARIA PANIAGUA VELA 02/02/1974 MF 51 50-54 F Track Cross Road Team 03/03/2024 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.27 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE 24/02/1973 MF 52 50-54 F Canguro A.A.C. 06/07/2024 Alcobendas SI
Altura FEM. AL 1.20 M32749 NEREA ALARCON CABEZAS 26/05/1978 MF 47 45-49 F A.D. Sprint 01/06/2024 Madrid-AL SI
Altura FEM. AL 1.18 M1955 MARIA BELEN PERALES RUIZ 09/06/1971 MF 53 50-54 F Lynze Parla 18/02/2024 Madrid (i) SI
Altura FEM. AL M-3792444-A-T-s BEGOÑA CASTRO PASCUAL 13/08/1977 MF 47 45-49 F A. A. Moratalaz
Altura MASC. AL 1.60 M3437 ANTONIO HORTAL IGLESIAS 12/01/1971 MM 54 50-54 M Ajalkala 07/01/2024 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.60 M26012 IGNACIO AGRAMUNT BALTA 03/02/1974 MM 51 50-54 M A.D. Marathon 01/06/2024 Madrid-AL SI
Altura MASC. AL 1.44 M6350 ALFREDO SALAS NIEVES 07/04/1966 MM 59 55-59 M Atletismo Alcorcon 11/02/2024 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.41 M2701 MIGUEL BLASCO BLASCO 29/05/1956 MM 69 65-69 M Canguro A.A.C. 05/07/2024 Alcobendas
Altura MASC. AL 1.30 M5840 CARLOS MANUEL MARTIN GARCIA 25/06/1960 MM 64 60-64 M A.D. Sprint 13/01/2024 Madrid (i)
Altura MASC. AL M700 FELIX ALONSO MUÑOZ 18/07/1958 MM 66 65-69 M A. A. Moratalaz
Altura MASC. AL M1304 FLORENCIO OLIVAN MALLEN 09/11/1956 MM 68 65-69 M Track Cross Road Team SI
Disco VET. Fem. 24.08 M13109 NIEVES BOULLOSA HOLGADO 05/06/1981 MF 43 40-44 F At. Arroyomolinos 23/03/2025 Getafe
Disco VET. Fem. 21.81 M963 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 25/02/1958 MF 67 65-69 F Canguro A.A.C. 06/07/2024 Alcobendas
Disco VET. Fem. 20.19 M305 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO 30/03/1968 MF 57 55-59 F Lynze Parla 06/07/2024 Alcobendas
Disco VET. Fem. 19.72 M8070 PURIFICACION DURANTE MOLINA 25/11/1963 MF 61 60-64 F A. A. Moratalaz 29/06/2024 Madrid-AL
Disco VET. Fem. 19.51 M12591 TERESA ORIA CONDE 11/08/1971 MF 53 50-54 F Club Corredores 05/05/2024 Leganés
Disco VET. Fem. M-3790489-A-T-s MARIA ANGELES MADRIGAL MURILLO 09/07/1972 MF 52 50-54 F Triatlon Carabanchel
Disco VET. Fem. M30197 LAURA MARTIN LOPEZ 19/10/1974 MF 50 50-54 F A.D. Sprint
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Disco VET. Fem. M2227 MARTA RODRIGO CANO 22/08/1977 MF 47 45-49 F Track Cross Road Team
Disco Vet. MAS. 51.47 M3054 ALFONSO ROMAN GOTA 14/07/1972 MM 52 50-54 M Ajalkala 24/02/2024 Lorca
Disco Vet. MAS. 41.71 AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO 19/05/1970 MM 55 55-59 M A.D. Sprint 24/02/2024 Lorca
Disco Vet. MAS. 39.85 M3610 CARLOS SOLIS MARTINEZ 20/04/1979 MM 46 45-49 M A. A. Moratalaz 20/04/2024 Madrid-AL
Disco Vet. MAS. 33.40 M2963 JOSE MANUEL MARTIN JIMENEZ 05/08/1979 MM 45 45-49 M Atletismo Alcorcon 16/06/2024 Madrid-VLL
Disco Vet. MAS. M-3780616-A-T-s ALEJANDRO TRIGO ROMERO 26/08/1982 MM 42 40-44 M Triatlon Carabanchel
Disco Vet. MAS. M6511 LUIS FERNANDO GUILLEN MOÑINO 31/05/1965 MM 60 60-64 M Track Cross Road Team
Disco Vet. MAS. M8301 ALEJANDRO MENENDEZ-CHACON SANCHEZ 19/04/1955 MM 70 70-74 M Canguro A.A.C.
Disco Vet. MAS. M2283 JULIAN SANCHEZ SEGOVIA 24/01/1955 MM 70 70-74 M A.D. Marathon
Jabalina VET. Fem. 29.34 M18235 CHAGLA DEFTERALI DEFERALI 12/04/1986 MF 39 35-39 F Club Corredores 07/07/2024 Alcobendas
Jabalina VET. Fem. 28.53 M13063 MARIA TERESA HUARTE ITULAIN 23/03/1970 MF 55 55-59 F A. A. Moratalaz 01/06/2024 Madrid-AL
Jabalina VET. Fem. 21.75 M1955 MARIA BELEN PERALES RUIZ 09/06/1971 MF 53 50-54 F Lynze Parla 05/04/2025 Leganés SI
Jabalina VET. Fem. 21.46 M15850 MARIA GEMA ALCAIDE RODRIGUEZ 08/09/1976 MF 48 45-49 F At. Arroyomolinos 19/05/2024 Talavera de la Reina
Jabalina VET. Fem. 18.38 M960 PURIFICACION CARAZO SANZ 03/02/1963 MF 62 60-64 F Canguro A.A.C. 19/10/2024 Alcobendas
Jabalina VET. Fem. M30197 LAURA MARTIN LOPEZ 19/10/1974 MF 50 50-54 F A.D. Sprint
Jabalina VET. Fem. M2227 MARTA RODRIGO CANO 22/08/1977 MF 47 45-49 F Track Cross Road Team
Jabalina Vet. MAS. 50.63 M6333 JORGE MARTIN CRUZ 01/05/1985 MM 40 40-44 M Atletismo Alcorcon 07/07/2024 Alcobendas
Jabalina Vet. MAS. 39.58 AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO 19/05/1970 MM 55 55-59 M A.D. Sprint 25/02/2024 Lorca
Jabalina Vet. MAS. 39.58 M2301 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 03/07/1967 MM 57 55-59 M Canguro A.A.C. 15/05/2024 Madrid-AL
Jabalina Vet. MAS. 35.01 M-3773967-A-N-s JUAN CARLOS SANZ NUÑO 01/06/1964 MM 61 60-64 M A. A. Moratalaz 06/04/2025 Leganés
Jabalina Vet. MAS. 27.18 M486 FERNANDO SEGOVIA GARRIDO 28/09/1960 MM 64 60-64 M A.D. Marathon 03/02/2024 Madrid-AL
Jabalina Vet. MAS. 24.36 M2587 MARIANO NUÑEZ SANTAMARIA 31/08/1945 MM 79 75-79 M Ajalkala 03/02/2024 Madrid-AL
Jabalina Vet. MAS. M8498 VICTOR VARGAS GARCIA 09/10/1980 MM 44 40-44 M Triatlon Carabanchel
Jabalina Vet. MAS. M9473 OMAR ARMAS PORTALANZA 16/12/1971 MM 53 50-54 M Track Cross Road Team
Longitud FEM. AL 5.08 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ 08/02/1971 MF 54 50-54 F Club Corredores 01/06/2024 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 4.97 M1675 MARIA LOURDES DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ 03/02/1986 MF 39 35-39 F Track Cross Road Team 28/01/2024 Madrid (i) SI
Longitud FEM. AL 4.54 M938 NICOLETA BUSUIOC 27/02/1975 MF 50 50-54 F Canguro A.A.C. 04/01/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.33 M11467 CONCEPCION ARCHILES JIMENEZ 01/07/1978 MF 46 45-49 F At. Arroyomolinos 29/06/2024 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.31 M305 MARIA FRANCISCA SIERRA GARRIDO 30/03/1968 MF 57 55-59 F Lynze Parla 16/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL M-3816877-A-T-s CRISTINA CARO GARCIA 18/03/1980 MF 45 45-49 F Triatlon Carabanchel
Longitud FEM. AL M2172 YOLANDA MANSO BARBERO 18/03/1978 MF 47 45-49 F A. A. Moratalaz
Longitud FEM. AL TF4432 ROCIO ORTEGA FEMIA 11/09/1989 MF 35 35-39 F A.D. Sprint
Longitud MASC. AL 7.26 M18102 JOSE MARIA BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN 03/11/1970 MM 54 50-54 M A.D. Marathon 14/01/2024 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 5.43 M29525 JAVIER POZA AGUILAR 12/12/1976 MM 48 45-49 M Triatlon Carabanchel 16/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.89 M1730 JOSE ANTONIO IÑIGO GUTIERREZ 04/01/1972 MM 53 50-54 M A.D. Sprint 16/02/2025 Madrid (i) SI
Longitud MASC. AL 4.80 M6350 ALFREDO SALAS NIEVES 07/04/1966 MM 59 55-59 M Atletismo Alcorcon 26/04/2025 Cáceres-CIU
Longitud MASC. AL 4.71 M4142 MANUEL REYES NAVARRO 07/03/1955 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz 17/02/2024 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.26 M1304 FLORENCIO OLIVAN MALLEN 09/11/1956 MM 68 65-69 M Track Cross Road Team 17/05/2025 Madrid-AL SI
Longitud MASC. AL 4.05 M820 LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ 14/07/1967 MM 57 55-59 M Canguro A.A.C. 01/06/2024 Madrid-AL
Longitud MASC. AL M3730 JESUS ANGEL RUPEREZ LOBATO 30/12/1973 MM 51 50-54 M Ajalkala
Martillo VET. Fem. 27.86 M2336 MYRIAM CLARISA ALCAIRE ERNST 15/09/1968 MF 56 55-59 F Canguro A.A.C. 01/02/2025 Madrid-AL
Martillo VET. Fem. 23.11 M-3803369-A-T-s JULIANE STEINMEYER 03/12/1985 MF 39 35-39 F At. Arroyomolinos 05/04/2025 Leganés
Martillo VET. Fem. 20.70 M1342 ESTHER AUZ CASTRO 25/06/1952 MF 72 70-74 F A. A. Moratalaz 05/07/2024 Alcobendas
Martillo VET. Fem. 18.97 M13419 MIRIAM MORELL PEREZ 16/02/1988 MF 37 35-39 F A.D. Sprint 01/02/2025 Madrid-AL
Martillo VET. Fem. 18.54 M9944 MARIA DE LOS ANGELES VAZQUEZ ABELEDO 05/02/1953 MF 72 70-74 F Club Corredores 18/05/2024 Getafe
Martillo VET. Fem. 18.18 M33777 ANA ISABEL FLORES GARCIA 09/05/1973 MF 52 50-54 F Lynze Parla 24/05/2025 Getafe
Martillo VET. Fem. M-3773522-A-T-s ISABEL VALES SANCHEZ 27/12/1976 MF 48 45-49 F Triatlon Carabanchel
Martillo VET. Fem. M11454 MARIA ISABEL MARTINEZ RODRIGO 11/09/1981 MF 43 40-44 F Track Cross Road Team
Martillo Vet. MAS. 49.47 M10976 MIGUEL GONZALEZ SILVA 13/08/1974 MM 50 50-54 M A. A. Moratalaz 05/07/2024 Alcobendas
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Martillo Vet. MAS. 31.46 M19994 ANGEL ORELLANA RODRIGUEZ 09/10/1963 MM 61 60-64 M A.D. Marathon 29/06/2024 Madrid-AL SI
Martillo Vet. MAS. 31.38 M16545 BALAZS LACZKO 01/04/1977 MM 48 45-49 M Ajalkala 27/01/2024 Madrid-AL
Martillo Vet. MAS. 31.19 M2963 JOSE MANUEL MARTIN JIMENEZ 05/08/1979 MM 45 45-49 M Atletismo Alcorcon 06/04/2025 Leganés
Martillo Vet. MAS. 28.32 M387 CARLOS RODRIGUEZ GARCIA 27/02/1953 MM 72 70-74 M Canguro A.A.C. 24/05/2025 Getafe
Martillo Vet. MAS. 25.93 M2193 MIGUEL ANGEL GARCIA ALEGRE 24/10/1959 MM 65 65-69 M A.D. Sprint 01/06/2024 Madrid-AL
Martillo Vet. MAS. M-3773525-A-T-s FERNANDO MARCOS MAESTRE 05/11/1969 MM 55 55-59 M Triatlon Carabanchel
Martillo Vet. MAS. M1036 ANDRES LOPEZ ALONSO 27/07/1967 MM 57 55-59 M Track Cross Road Team
Peso VET. Fem. AL 9.45 M8070 PURIFICACION DURANTE MOLINA 25/11/1963 MF 61 60-64 F A. A. Moratalaz 05/07/2024 Alcobendas
Peso VET. Fem. AL 9.32 M29665 VERONICA GALAN CASTAÑO 18/09/1974 MF 50 50-54 F Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i)
Peso VET. Fem. AL 8.53 M-3801693-A-N-s MARIA ISABEL SILES USANO 31/08/1973 MF 51 50-54 F At. Arroyomolinos 05/04/2025 Leganés
Peso VET. Fem. AL 5.45 M28390 SANDRA COTO FERNANDEZ 11/07/1985 MF 39 35-39 F Lynze Parla 29/06/2024 Madrid-AL
Peso VET. Fem. AL 10.62 M3354 ALICIA MARTIN BERLANAS 05/09/1970 MF 54 50-54 F Canguro A.A.C. 02/03/2024 San Sebastián (i) SI
Peso VET. Fem. AL M-3783227-A-T-s MARIA ISABEL HURTADO IBAÑEZ 20/04/1975 MF 50 50-54 F Triatlon Carabanchel
Peso VET. Fem. AL M11216 MARTA PRADO UNGO DE VELASCO 01/03/1979 MF 46 45-49 F Track Cross Road Team
Peso VET. Fem. AL TF4432 ROCIO ORTEGA FEMIA 11/09/1989 MF 35 35-39 F A.D. Sprint
Peso Vet. MAS. AL 9.82 M4841 JAVIER LUCIA SAINZ 11/04/1966 MM 59 55-59 M Canguro A.A.C. 17/05/2025 Madrid-AL
Peso Vet. MAS. AL 9.60 M2213 JOSE LUIS GOMEZ GARCIA 22/12/1958 MM 66 65-69 M A.D. Marathon 05/07/2024 Alcobendas
Peso Vet. MAS. AL 15.61 M3054 ALFONSO ROMAN GOTA 14/07/1972 MM 52 50-54 M Ajalkala 13/08/2024 Gotemburgo
Peso Vet. MAS. AL 12.52 M14842 FRANCISCO JAVIER PAVON GARCIA 11/05/1979 MM 46 45-49 M A. A. Moratalaz 19/06/2024 Arganda del Rey
Peso Vet. MAS. AL 12.47 M14734 IÑIGO FERNANDEZ GALARRAGA 19/04/1977 MM 48 45-49 M A.D. Sprint 26/05/2024 Madrid-VLL
Peso Vet. MAS. AL 10.70 M1190 JOSE IGLESIAS INFANTES 08/05/1952 MM 73 70-74 M Atletismo Alcorcon 29/06/2024 Madrid-AL
Peso Vet. MAS. AL M1738 ALFREDO ANTONIO BECERRIL SIERRA 31/01/1965 MM 60 60-64 M Triatlon Carabanchel
Peso Vet. MAS. AL M2254 JAIME PEÑAS BERMEJO 30/01/1972 MM 53 50-54 M Track Cross Road Team
Triple Salto FEM. AL 9.20 M11400 EVA MARIA PANIAGUA VELA 02/02/1974 MF 51 50-54 F Track Cross Road Team 21/12/2024 Zaragoza (i)
Triple Salto FEM. AL 7.95 M6977 VERONICA GARCIA RODRIGUEZ 19/09/1983 MF 41 40-44 F Lynze Parla 01/06/2024 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 6.77 M829 MARGARITA HERANCE LUCIO 04/07/1958 MF 66 65-69 F Canguro A.A.C. 07/01/2024 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 6.72 M2280 MARIA DEL PILAR MORENO ROMO 21/12/1961 MF 63 60-64 F A. A. Moratalaz 02/03/2024 San Sebastián (i) SI
Triple Salto FEM. AL 6.61 M9944 MARIA DE LOS ANGELES VAZQUEZ ABELEDO 05/02/1953 MF 72 70-74 F Club Corredores 18/02/2024 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL M30307 IRENE RAMOS DONOSO 22/10/1977 MF 47 45-49 F A.D. Sprint
Triple Salto FEM. AL M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 MF 56 55-59 F At. Arroyomolinos
Triple Salto MASC. AL 8.45 M434 MARIANO SANCHEZ GARCIA 20/06/1954 MM 70 70-74 M A. A. Moratalaz 18/02/2024 Madrid (i)
Triple Salto MASC. AL 5.81 M2661 JAVIER ODRIOZOLA LINO 02/11/1952 MM 72 70-74 M Canguro A.A.C. 01/06/2024 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 13.26 M3513 MARIO QUINTERO ESTRADA 29/09/1970 MM 54 50-54 M Track Cross Road Team 16/02/2025 Madrid (i)
Triple Salto MASC. AL 12.94 M13401 SAMUEL DOUGLAS LAFARGUE 18/06/1977 MM 47 45-49 M A.D. Marathon 16/02/2025 Madrid (i)
Triple Salto MASC. AL 10.77 M3437 ANTONIO HORTAL IGLESIAS 12/01/1971 MM 54 50-54 M Ajalkala 06/04/2024 Leganés
Triple Salto MASC. AL M2193 MIGUEL ANGEL GARCIA ALEGRE 24/10/1959 MM 65 65-69 M A.D. Sprint
Triple Salto MASC. AL M14981 ALEXANDRE VERGILOV GOTZEV 08/01/1986 MM 39 35-39 M Atletismo Alcorcon
Vallas Altas VET. Fem. AL 9.97 M15843 SARA LAZARO ALONSO 01/10/1979 MF 45 45-49 F Track Cross Road Team 01/03/2025 Antequera (i)
Vallas Altas VET. Fem. AL 13.48 M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 MF 56 55-59 F At. Arroyomolinos 01/06/2024 Madrid-AL
Vallas Altas VET. Fem. AL 10.26 M27461 MARIA INES MANRIQUE VECINO 27/01/1977 MF 48 45-49 F Lynze Parla 28/02/2025 Antequera (i) SI
Vallas Altas VET. Fem. AL M33303 SARA ELIZABETH HAZZARD 10/08/1988 MF 36 35-39 F Triatlon Carabanchel
Vallas Altas VET. Fem. AL M938 NICOLETA BUSUIOC 27/02/1975 MF 50 50-54 F Canguro A.A.C.
Vallas Altas VET. Fem. AL M17289 CONCHITA MIGUEZ NAVARRO 09/11/1974 MF 50 50-54 F A. A. Moratalaz
Vallas Altas VET. Fem. AL M8780 BEATRIZ GALLEGO GARNACHO 29/09/1975 MF 49 45-49 F Club Corredores
Vallas Altas Vet. MAS. AL 9.93 M1569 DONATO RAMIREZ GARCIA 09/05/1969 MM 56 55-59 M Canguro A.A.C. 01/03/2025 Antequera (i)
Vallas Altas Vet. MAS. AL 8.47 M29478 NAHUEL MARTIN VERCELLINO 11/09/1987 MM 37 35-39 M Track Cross Road Team 01/03/2025 Antequera (i)
Vallas Altas Vet. MAS. AL 23.23 M33472 DANIEL GARCIA DE LA CRUZ 22/01/1981 MM 44 40-44 M A.D. Sprint 11/05/2025 Arganda del Rey
Vallas Altas Vet. MAS. AL 17.56 M14981 ALEXANDRE VERGILOV GOTZEV 08/01/1986 MM 39 35-39 M Atletismo Alcorcon 13/07/2024 Leganés
Vallas Altas Vet. MAS. AL M4840 JOAQUIN MESAS ESTESO 24/10/1952 MM 72 70-74 M A. A. Moratalaz
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Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Edad Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca ¿Asociado?
Vallas Altas Vet. MAS. AL M6960 LUIS MIGUEL DE LOMA MARTINEZ 10/01/1969 MM 56 55-59 M Ajalkala
Vallas Altas Vet. MAS. AL M26012 IGNACIO AGRAMUNT BALTA 03/02/1974 MM 51 50-54 M A.D. Marathon SI
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